Опубликовано в ИБ «Районный вестник»  № 4 (660) от 23 января 2020 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «  20  »  января 2020 года   № 6

г. Галич

О внесении изменений в Состав координационного совета по охране труда в Галичском муниципальном районе Костромской области
В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Состав координационного совета по охране труда в муниципальном районе, утвержденный постановлением главы администрации Галичского муниципального района от 25 февраля 2009 года  № 44 «О координационном совете по охране труда в муниципальном районе» (в редакции постановления администрации Галичского муниципального района от 27 февраля 2015 года № 55)  изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации муниципального района Фоменко В.А.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального района                                                                А.Н. Потехин
Приложение

к постановлению администрации

                                                                               муниципального района

                                                                                от  20 января 2020 года № 6
« Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
      постановлением главы
администрации муниципального
                                                  района

                                                                                    от 25 февраля 2009 года № 44
Состав координационного совета

	Фоменко

Владимир Александрович
	-
	первый заместитель главы администрации муниципального района, председатель координационного совета;

	Коробова

Елена Владимировна
	-

	главный специалист отдела по экономике и охране труда администрации муниципального, заместитель председателя координационного совета;

	Баёв

Юрий Геннадьевич

	-
	начальник территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы Галичского района (по согласованию);

	Миронова

Елена Павловна
	-
	специалист территориального отдела управления Роспотребнадзора по Костромской области в Галичском районе  (по согласованию);

	Семенова

Анна Николаевна
	-
	Председатель координационного совета профсоюзов г.Галич и Галичского муниципального района Костромской области (по согласованию);

	Хрусталева

Зинаида Петровна
	-
	председатель колхоза «За мир» (по согласованию).»